LUUZUTHPA
«Gplwbh 2. Zuypuuybnyuith whiwb h78 hhdtwlwh nupng '
2016p. Ejuinunbkph n1 Swhiukph

BYUUNRSUEL wyn pynid,

Unipuhnhuijhg, nphg
UEpunuiljut Yppouemiiihg

nuuuqgppbph Jupdudwph thnjuhwnnignidhg
Jawpnyh dwnwympnmiikphg

Nuunulbulwb ypuwlnhlwghg
‘Imp&mi}m}_m.mm.hhg

Uwwuwplwb b ndnibw) huduw]&wpbtinhg
Puiiljh tinlinuhg

CUTUUGLE BUUUNRSLED

OURUGE wyy pynud,

Ugluwnnuwpdh gdny, nphg
bhpunuljub Yppnippul huunhpbiph gdm]
wupglunnpuuh gény

Oknniglwh gdny] '
EEjupwkutpghugh qong
Qnunin-Ynjninnt gény
Unpwhwinipjub gény
Uhinwpuwlintpyub gony

Yuyh gdny, wyy pynud’

pudwimpryuht J&wp

pnybunjdwp

Nuwhwljuiht wwhuywbnipyub qony
Stnbuwlwb wupuiiptitph gdn
QGnuuklyuluyht wupuwplbkph qdnyg
Utitinh gény

Sputuynpuh gény

Cupwghl Yepubnpnguul gdny
Qtnmguwh hwlwlupgh uyjuwuwpluub gdnyg
Uwwuupuiu b §nudnibwg hunfw&wpbbnh gény
Zudwupgsuyhl vypuuwpliub gdny
b unnpugpnipyub gdny
Zupnupwpnipnititiph gdny
Pudwlinpyuqpnipjub gdny
JEpuwunpuuniwb gom]

Zu s 1

Zuwunwwnyws k

130034.3
14718.8
214.8
3333.3
291.7
416.6
130.0
120.0

134325.9

119046.1

7739.0
1000.0
4000.0
1200.0
250.0
120.0
20.0
307.8
172.8
135.0
180.0
900.0
900.0
2266.9
500.0
900.0
400.0
130.0
250.0
3.0
60.0
60.0
60.0



21
2
23
2

dEpuywnpuuminb gdny

Cwhnmpwhwplh qény
Uy dSwnuynipinitiibph b Swjuubkph gény

CULTUUTLE OURUED
uACZ0YP VURUQ UL, N U..Lnywpyub
[ wlinih, wqgubimity
/ ’ ~
SLOLBL J{ L%ﬁ [ U.Uhpgnjuts
h’.\ ~ ’ / mbmly, wggubmiy
d.Nwuqupub

ULNUAAL ZUGIUNL, gy ) o p

/ wlimh, wqquitinuty/

60.0
214.8
107.3

2450.0

134325.9



2016p. npuiwljub dhonglkph hnupkph

Zunflpus 2
Zumunuu]ud L

2016p. Ununpkp b Epkp

i Amitiratisinci 1-ht bnwfupuly 6 unthu 9 unlhu Suipkhub

I ;}pmmqum Ubgnghlyh uqmin thulgnogn 3389.0 3389.0 | 3389.0 3389.0

woybkinnt dudwhwljwopswith ulqphl

T e L L e 26053.1 57799.3 | 893239 | 1351343

wyn pynud _

1 |Unipupghuyhg, nphg’ 24572.9 55452.3 86331.7 130034.3
1.1 |ubpumuljwh Yppnuppub gdm] 1112.0 6343.8 10008.8 14718.8
1.2 [quuugppbph Jupdun]&wph thojuhunnmgnulihg 0.0 0.0 214.8 214.8

2 |ddwpmih Swnumpmibiiiphg 1113.0 1795.0 22450 4000.0

3 [Munultwlpmb wpulpnhljwghg 150.0 200.0 250.0 350.0

4 |dwpdwlumpnilihg 147.2 2120 327.2 500.0

5 |Uwwuwpldwb b jndntbu) hudun]£upbkphg 40.0 80.0 100.0 130.0

6 |Pwlljh winlnupg 30.0 60.0 70.0 120.0
Y R e S 28371.1 60100.8 | 915859 | 135520.2

pynid
w) |plipughly, wny pynwd’ . 28371.1 57400.8 | 88885.9 132820.2

1 |Upprunuupdh gdny, nphg’ 23787.0 50520.0 79932.0 119046.1
1.1 |ubpumnljmb Yppmppuh humnhplbph qbm] 1935.0 3870.0 5834.7 7739.0
1.2 |wyupghunnpimb ghm] 5 0.0 0.0 1000.0 1000.0
2 |9Qknmuguihwtb g 2800.0 2800.0 2800.0 4000.0
3 |biklpnpukukpghwgh qony 300.0 600.0 500.0 1200.0
4 |9Qpunin-lnynimn gdny 60.0 100.0 150.0 250.0
5 |Unpwhwbmipub gdny 29.9 59.8 89.7 1200
6 |Ujunwpubnipiub gdm| 20.0 20.0 20.0 20.0
7 |Quyh gdny, uyy pynut 57.2 142.9 198.2 307.8
7.1 |pudwinprught J&wp 28.8 72.0 115.2 172.8
7.2 |poughuddun 28.4 70.9 83.0 135.0
8 [Mwhwluyht yuwhuywinipeub gdbm] 60.0 120.0 1200 180.0
9 |Sintuwljwl wypwpbbkph gény 0.0 400.0 600.0 500.0
10 [Qpuukiyuljuhb wypubphbtph gonyg 0.0 400.0 600.0 900.0
11 {Utitigh gdm] 377.4 1001.8 1012.4 2266.9
12 |Spwbwwnpunh gdny 150.0 200.0 350.0 500.0
13 |Chpwghly JEpuinpnguwb gényg 0.0 0.0 700.0 900.0
14 [Qbnnigumt hunfwljupgh wupmuwpljdwb gdnyg 60.3 100.0 187.5 400.0
15 |Unpuinwplpdwb b ynincio) hunfofgwuptbph gom 33.0 60.0 75.0 130.0
16 | Zunfwlupgsuyht vupmuupluut gdny 70.0 110.0 130.0 250.0
17 |k uninpugpnippui gomy| 3.0 3.0 3.0 3.0
18 |Zwpunwpupnipinititibph gdm| 50.0 50.0 50.0 60.0




20 |Pudwimppugpmpput gdny 60.0 60.0 60.0 60.0
21 [MEpuyunpuuimint géng 60.0 60.0 60.0 60.0
22 |twuwgppbiph qupdunjgwph thnjuhwnniguiwh qang 0.0 0.0 214.8 2148
23 |Zwpluyhli ywpunungnpnupgniiitbph gany, wn Iminuf‘ 257.3 457.3 497.3 915.6
231 |pwhmpwhwplh gém] 107.3 107.3 107.3 107.3
232 [UU2-h gdng 150.0 350.0 390.0 808.3
24 |Upkghunpuljub wwpnph dwpdwh ganyg 36.0 36.0 36.0 36.0
25 |Uy bpliph gény 100.0 100.0 100.0 100.0
p) [yuyhwnwy, wy pioud 0.0 2700.0 | 2700.0 2700.0
1 |Zhdwlwb Uhgnglibph dknp phiptwh gdny, wyny pynuf’ 0.0 2700.0 2700.0 2700.0
L1 fwpwlkpumatpmb guygp 0.0 900.0 900.0 900.0
1.2 jwpunugpu-ntnbulymh goyp 0.0 900.0 900.0 900.0
1.3 |hunfwiljupgsughb wkihm 0.0 900.0 900.0 900.0
Dpunl ud tkph wqun dhwugn
ry| st sy ERonghknn g dbigo p 1071.0 1087.5 | 1127.0 3003.1
hupgbinn dwdwbwluppowih JEpght
uACZCYE LURUQUS, U.Lnswipjuils
/ wlinly, wqgubmby/
SLOLBL U.Uhpgnyub
/wlinily, woquibinedy/
QLRUENL 2USIUNUL d.N\wquppub

/whmb, wgquiinib/




